
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 040/2010 – (PMRC) 
DISPENSA POR LIMITE Nº 051/2010 (PMRC) 

 
Objeto: contratação de empresa especializada para realização do 
Programa Educação Empreendedora, para 25 Professores da 
Rede Municipal de Ensino. 
Contratada: SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS 
EMPRESAS DO ESTADO DO PARANÁ – SEBRAE/PR 
CNPJ/MF: 75.110.585/0001-00 
Valor: R$ 5.000,00 (Cinco mil e reais) 
Pagamento: A vista, após apresentação da Nota Fiscal. 
Vigência: 11 de Março de 2010 à 31 de Dezembro de 2010. 
Assinatura: 11 de Março de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  040/2010 – (PMRC)


